
    У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ 29 ”жовтня  2015 року                           № 613 
 
 
 

Про переведення садового будинку № 51 
у садовому товаристві «Тюльпан» 
в м. Кіровограді у жилий будинок 
 
 Керуючись  ст. 140, 146  Конституції України, ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 8-1  Житлового кодексу України,  
Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають                     
державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженим постановою 
Кабінетом  Міністрів України від 29 квітня 2015 р. № 321, розглянувши заяву                         
Макарук О. О. про переведення садового будинку № 51 у садовому товаристві             
«Тюльпан» в м. Кіровограді у жилий будинок, враховуючи звіт на проведення 
технічного огляду дачного (садового) будинку, який розроблений                        
ПрАТ  «Проектно-вишукувальний інститут «Кіровоградагропроект»,              
виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Перевести  садовий  будинок  № 51  у садовому товаристві «Тюльпан» в 
м. Кіровограді, загальною площею 118,0 кв.м, який належить Макарук Оксані 
Олександрівні згідно зі свідоцтвом про право власності від 05 грудня 2012 р., 
у жилий будинок з присвоєнням адреси: м. Кіровоград,  вул. Сонячна, 4-б. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                     І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ткаченко  24 95 85 


